РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    Карабинский  сельский  Совет народных депутатов

                             Солтонского района   Алтайского края

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту  внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

с.Карабинка                                                                                          26.10.2020 г.

Председатель комиссии : Мельникова Л.Г. – глава    сельсовета

Секретарь комиссии: Коньшина О.С. – депутат сельского Совета народных депутатов по округу № 10
Члены  комиссии:  Чиркова О.В. - депутат сельского Совета народных депутатов по округу № 7, Наумущкин С.В. - депутат сельского Совета  народных депутатов по округу № 5.
                                                 Повестка дня

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

       1. СЛУШАЛИ: О проекте внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

 ВЫСТУПИЛА: Коньшина О.С. –секретарь комиссии по публичным слушаниям, что на публичные слушания был вынесен проект внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края. Так же проект был отправлен в Прокуратуру Солтонского района и Управление Министерства Юстиции по Алтайскому краю.
         В ходе публичных слушаний  предложений об изменениях и дополнениях к проекту от граждан не поступало.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Карабинскому сельскому Совету народных депутатов  комиссии принять проект внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края на очередной сессии.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» – единогласно.

Председатель комиссии                                               Л.Г. Мельникова
Секретарь комиссии                                                     О.С. Коньшина
                                               ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии, ответственной за организацию и проведение

публичных слушаний  по проекту  внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

с.Карабинка                                                                                              26.10.2020
      26 октября 2020 года   в  Администрации Карабинского сельсовета  были проведены  публичные  слушания по  проекту  внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

      Предложений об изменениях и дополнениях к  проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

     Рекомендовать  Карабинскому  сельскому Совету народных депутатов  принять   внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

в данной редакции.

Председатель комиссии                                                 Л.Г. Мельникова
Секретарь комиссии                                                       О.С. Коньшина